
▪ Precīzi aizpildīta informācija Profilā, dod iespēju 
integrētajam dienestam palīdzību sniegt maksimāli 
efektīvi un pēc iespējas īsākā laikā. (tāpēc 
ieteicams Profila informāciju, pēc vajadzības 
atjaunot, lai tā vienmēr būtu aktuāla)

▪ Valodas tiek izkārtotas tādā secībā, kādā tas tika 
izvēlētas aizpildot profilu. Valodas jāizvēlas secīgi, 
sākot no tās, kuru pārvalda vislabāk - 1. utt.

▪ Diagnozes tiek izkārtotas tādā secībā, kādā tas tika 
ievadītas aizpildot profilu. Diagnozes jāpievieno 
secīgi, sākot no vissvarīgākās - 1. utt.

Tālruņa Nr. 
Verificēšana

Lietotāja dzēšana

1

2

3

Profila 
aizpildīšana

▪ Bez Verificēta tālruņa Nr. profilā, integrācija 
nestrādā!

▪ Veicot tālruņa Nr. verificēšanu, uz tālruni tiek 
atsūtīts SMS ar speciālu kods, kas attiecīgi ir 
jāievada aplikācijā (Profila sadaļā).

▪ Ja ir vēlēšanās dzēst lietotāju, Dzēšanas pogu var 
atrast Profila sadaļas pašā apakšā.

Kā pareizi sagatavot savu profilu?

AtpakaļAtpakaļ

https://www.adipsd.com/mobile-app-how-to
https://www.adipsd.com/mobile-app-how-to

	Ka pareizi sagatavot savu profilu.vsdx
	Page-1


